令和    年    月   日

羽 村 市 長   橋 本 弘 山 様

団体名

住 所

                                   代表者                               印

羽村市資源回収事業助成金交付請求書兼委任状

令和  年   月   日付羽産生発第       号で交付決定の通知のあった、

羽村市資源回収事業助成金について、下記のとおり請求いたします。

  なお、請求金額については下記の口座へお振り込みください。

記

        請 求 金 額                                     円

振

込

依

頼

金融機関名             銀行･信用金庫･農業協同組合          支店

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

口 座 番 号      普通預金

＊口座名義については、○○会  会計○○○○、 ○○町内会 会長○○○○

など通帳の名義どおりに記入してください。

委 任 状

私は、下記の者を代理人と定め上記の資源回収事業助成金の受領を委任します。

                    代理人   住  所

                             氏 名